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MOSKOVA ST PETERSBURG

TUR PROGRAMI

1.GÜN İSTANBUL-MOSKOVA

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin
ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Moskova uçuşumuz başlıyor. Moskova’ya varışımızın ardından
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Moskova şehir turumuz için hareket. Siyasi ve toplumsal çalkantılara
sahne olmuş tarihi merkez Kızıl Meydan, burada yer alan soğan şeklindeki çok renkli kubbesi ile ilginç St. Basil
Kathedrali, Kremlin Sarayı, Bolşoy Tiyatrosu, Tverskaya Caddesi, Gorki Parkı, Novadieviçe Manastrı, Kuğu Gölü, Luzniki
Stadyumu, Serçe Tepesi ve son olarak Moskova Üniversitesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Ardından
arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Radisson Cruise ile Moskova Nehir Turuna katılabilirler.
(50 Euro) Akşam saatlerine yakın başlayacak turumuzda Moskova’nın görkemli tarihi yapılarını ışıklar altında farklı bir
perspektiften görebilmenin keyfini yaşayacağız. Turumuzun ardından Moskova’daki otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

2.GÜN MOSKOVA (MOSKOVA METROSU & ARBAT CADDESİ & NAZIM HİKMET MEZARLIĞI & KREMLIN TURU)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz  Moskova Metrosu & Arbat Caddesi & Nazım Hikmet
Mezarlığı & Kremlin turumuza katılabilirler (60 Euro). Metro turumuzda Sanat galerilerini kıskandıran resimler,
motifler ve mozaikler ile süslü istasyonları ziyaret edebilir, Paris’i aratmayan şık kafelerde Rus ve dünya mutfaklarının
en güzel örneklerini tadarak, kendilerini hayatın akışına kaptırmış yerel halkı izleyebilirsiniz. Stalin tarafından 1931’de
başlatılan Moskova Metrosu, günümüzde büyüklük bakımından New York, Paris veya Londra metroları ile karşılaştırılsa
da iç mimari ve dekorasyon bakımından dünyanın en güzel metrosu olduğu herkes tarafından kabul edilmektedir.
Moskova’nın ortasından geçen Arbat Sokağı, bu şehre yolu düşen herkesin en azından bir kere uğradığı, bir ucundan
diğer ucuna kadar zevkle yürüdüğü, trafiğe kapalı bir yoldur. Burada mağazaların rengarenk vitrinlerini gezebilir, Rus
ve dünya mutfaklarının en güzel örneklerini tadabilir. Ardından büyük ozan Nazım Hikmet’in mezarını ziyaret edeceğiz.
Öğle yemeği için serbest zaman ve sonrasında Kremlin turumuza başlıyoruz. 12. yy’da yaptırılan Moskova’nın yanı sıra
Rusya’nın da simgesi haline gelen Kremlin gezimizde saray bahçesindeki 9 kilise, 156 çanı ile Çan Kulesi, 2 ton gümüş
ve 25 kg altın kullanılarak yapılan 201.924 Kg ağırlığındaki Çar Çanı, 1586 yılında yapılan ancak hiç kullanılamayan 15
ton ağırlığındaki top ve 1 ton ağırlığındaki gülleler görülecekler arasındadır. Turumuzun ardından Moskova’daki
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde

3.GÜN MOSKOVA - ST PETERSBURG

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve St. Petersburg’a yapacağımız yolculuk için tren
istasyonuna transfer. Hızlı tren ile St. Petersburg’a hareket ediyoruz. Kuzeyin Venediki olarak kabul edilen ve Rusya’nın
İmparatorluk Başkenti olan St. Petersburg’a varışımıza istinaden şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Petersburg’un
Champs Elysees’si Nevsky Prospect, Kışlık Sarayın yer aldığı ve 1905 yılında ilk Rus devriminin başladığı Saray Meydanı
ve burada yer alan dünyanın en büyük sanat koleksiyonuna sahip olan Hermitage Müzesi, devrimin sembolü Aurora
Kruvazörü, Eski Liman fenerleri, Peter and Paul Fortress Katedrali, Kazan ve St. Isaac katedralleri, sanat meydanı,
Büyük Petro’nun Bronz Atlı anıtını panoramik olarak görüyoruz. Turumuzun ardından St. Petersburg’daki otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



4.GÜN ST PETERSBURG (HERMITAGE SARAYI ve TAVŞAN ADASI TURU)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz  Hermitage Sarayı ve Tavşan Adası  turumuza
katılabilirler (75 Euro). Çarlık dönemine ait yaklaşık 4 milyon eseri barından ve Neva Nehri yanında bulunan Dünya’nın
ve Rusya’nın en büyük müzelerinden Hermitage Müzesi, en çok tablo koleksiyonunun bulunduğu müze olması nedeni
ile Guinness Rekorlar Kitabı’na girmiştir. Öğle yemeği için serbest zaman ve ardından Tavşan Adası turumuz için
hareket ediyoruz. Tavşan Adası, Rusya'nın Sankt-Peterburg şehrindeki, Neva Nehri'nin ağzında bulunan bir adadır.
Tavşan Adası şehrin önemli bir sembolüdür. 1703'te I. Petro, Petrogradski Adası yakınlarındaki Tavşan Adası'nda Petro
ve Pavel Kalesi'nin temelini attı. 18. ve 19. yüzyılda Tavşan Adası'nda Rus yöneticilerinin mezarları yapıldı. Rus
İmparatorluğu yöneticilerinin adada altmış mezarı bulunmaktadır. Bunların arasında I. Aleksandr, II. Aleksandr, Anna
İvanovna, I. Katerina, II. Katerina, Yelizaveta, Maria Fyodorovna, II. Nikolay ve I. Petro yer alır. Rus İç Savaşı sırasında
Bolşevik hükûmeti tarafından Tavşan Adası'ndaki binalar bir hapishane olarak kullanıldı. Günümüzde, Tavşan
Adası'ndaki kale Sankt-Peterburg Tarihi Devlet Müzesi'nin merkezi ve ana kısmı olarak hizmet vermektedir. Adadaki
binalar UNESCO Dünya Miras Listesi’ndedir. Turumuzun ardından St. Petersburg’daki otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde .

5.GÜN ST PETERSBURG (PUSHKIN KASABASI ve EKATERİNA SARAYI & PETERGOFF SARAYI PARKI)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimizle  ekstra olarak düzenlenecek olan Pushkin
Kasabası&Ekaterina Sarayı ve Petergoff Sarayı  turumuza katılabilirler (105 Euro) Finlandiya Körfezi’nde bulunan
ve Petro’nun planlarını kendi çizdikten sonra İtalyan mimar Rastrelli’ye inşa ettirdiği yazlık saray, Paris’teki Versailles’a
rakip binası, 150 anıtsal çeşme ve 4 şelalenin süslediği bahçeleri ile muhteşem bir kompleksidir. II. Dünya Savaşı
sırasında büyük zarar görmesine rağmen tüm ihtişamıyla ilk mimarisine sadık kalınarak restore edilmiştir. Petergof
turumuz sonrasında öğle yemeği için serbest zaman ve ardından Pushkin Kasabası & Ekaterina Sarayı turu için hareket
ediyoruz. 18. yy.’da Büyük Ekaterina tarafından inşa ettirilen ve Çar kasabası olarak anılan park, saray ve binalar
kompleksi. 600 hektarlık bir alanı kaplayan kasabanın ana binası Katerina Sarayı. Buradaki Amber Odası son derece ilgi
çekici olmasına rağmen özellikle yaz aylarındaki yoğunluktan dolayı birçok turist tarafından ziyaret edilememektedir.
Çarlık dönemi aristokrasinin Çar ailesi ile buluştuğu bu ünlü kasabada aynı zamanda ünlü şair Puşkin`in eğitim gördüğü
okul da yer alıyor. Turumuzun ardından St. Petersburg’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Arzu
eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan  Akşam Yemekli Rus Gecesi (85 Euro)  turumuz için hareket.
Konaklama otelimizde.

NOT: Kış sezonunda Petergoff Sarayı’nın içi gezilebilir. Yaz dönemlerinde ise sadece fıskiyeli park gezilebilir.

6.GÜN ST PETERSBURG-İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve havalimanına transfer. Türk Hava Yolları tarifeli seferi
ile İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

DAHİL OLANLAR

Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul Havalimanı - Moskova gidiş, St. Petersburg - İstanbul Havalimanı
dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri
4* otellerde 5 gece oda kahvaltı konaklama
Alan-otel-alan transferleri
Moskova – St. Petersburg arası ekonomi sınıfı hızlı tren bileti
Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
Moskova Şehir Turu



St. Petersburg Şehir Turu
Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

HARİÇ OLANLAR

Yurt dışı çıkış harcı
Vize ücreti ,hizmet bedeli
Müze ve ören yeri girişleri
Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
Ekstra turlar
Kişisel harcamalar
Seyahat sağlık sigortası
Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler
Bahşişler (kişi başı günlük 5 EUR zorunludur)
SEYAHAT GÜVENCE PAKETİ (Vize reddi ile karşılaşan misafirlerin veya hastalık sorunu nedeni ile tura katılması
mümkün olmayacak misafirlere tur bedeli kadar ödeme yapılmasını sağlamaktadır.( Seyahat iptali nedeniyle
tazminat başvurularında uygulanacak sigortalı katılım payı(muafiyet) vize reddinde %25, sağlık sebepleri nedeni
ile %15 oranındadır. Teminat detayları sigorta şartnamesinde yer almaktadır. Bununla birlikte bagaj kaybından,
hasarına, ferdi kaza teminatına kadar birçok ek teminatı barındırmaktadır.) İptal teminatında tur bedeli kişi başı
3000 Euro ile sınırlıdır.
Seyahat güvence paketi ücreti tur bedeliniz ile orantılı olarak değişmektedir.

 

 

**Müzelerin tatil günlerine göre rehberimiz tur günlerinde değişiklik yapma hakkına sahiptir.**

ÖNEMLİ NOTLAR

 

Önemli Notlar;

Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Sea
Star Travel tarafından bildirilecektir.
Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce Sea Star Travel tarafından bildirilecektir.
Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Sea Star Travel tarafından bilgi
verilecektir.
 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar.
Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.



Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan
sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır.
Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel
otoriteler tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar
sebebiyle gerçekleşmediği takdirde veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği
durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Sea Star Travel sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar
veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
Ekstra turlar, servis aldığımız yerel Sea Star Travel tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze,
ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu
yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları
noktadan.
GENEL ŞARTLAR
Genel şartlar  ‘Tur Broşürü’ nün  ve ‘Tur Kayıt Sözleşmesi’nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
Tur Programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son
iptal bildirim tarihi tur kalkışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur operasyon aracılığı
ile tarafınıza bildirilecektir.
Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Sea Star Travel misafirleri Sea Star Travel
sorumluluğundadır.
Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir.
Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate katılacak kişinin geçerli vizesi olsa dahi, yurt dışına çıkamaz ve
pasaporta vize alım işlemi yapılamaz. Lütfen pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.
Pasaport polisi Türkiye gümrüklerinden çıkış yapılırken, Türk Vatandaşlarından veya Yabancı uyruklu
vatandaşlardan, veya geçerli vizesi olan pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için, (Umuma Mahsus, Hususi
Damgalı, Hizmet Damgalı, Diplomatik) seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aramaktadır. Bu
sebeple 6 aydan az geçerliliği olan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir.6 aydan az
geçerliliği olan pasaport sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Sea Star Travel yolcuya karşı herhangi bir
tazminat yükümlülüğü yoktur.
Sea Star Travel geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan
her türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile
geziye kayıt olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına;
gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının
her türlü gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım
aracını kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik
hususlardan kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya
tesislerinin hatalı hizmetlerinden,  Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu
bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler.
Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman yada havalimanlarına gelecek olan misafirlerin



uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç
kalınma ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Sea Star Travel yolcuya karşı
herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini
tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
Sea Star Travel; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne
tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu
tarafından teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek
turu satın almışlardır.
Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde Continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan
sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar
açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan
önce kontrol ediniz.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında
bulundurulması zorunludur.
Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlar olup içeriği değişmemek şartıyla
farklı günlerde düzenlenebilir. Müze, ören yeri girişlerini içermez. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek
kişi sayısı ile gerçekleştirilir ve günleri programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava
durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi
bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Sea Star Travel
sorumlu tutulamaz.
Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu
ilaçlar ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
alınırlar.
Sea Star Travel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Sea Star Travel ,bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın
almıştır

MÜSAİT TARİHLER & FİYATLAR

Tarih Aralığı Kişi Başı Fiyat

2026-05-26 - 2026-05-31 1.699 €

2026-06-23 - 2026-06-28 1.299 €

2026-06-30 - 2026-07-05 1.299 €

2026-07-14 - 2026-07-19 1.299 €

2026-07-27 - 2026-08-02 1.299 €



Tarih Aralığı Kişi Başı Fiyat

2026-08-04 - 2026-08-09 1.299 €

2026-08-18 - 2026-08-23 1.299 €

Adres: Kurtuluş Mah. Ramazanoğlu Cad. 64022 Sok. Arzu Amber Apt. A Blok No:5/2 Seyhan/Adana

Bu belge 15.04.2026 16:52 tarihinde oluşturulmuştur.


